
Č. j. MSMT-3890/2017-6

Neinvestiční dotace na rok 2017

PROGRAM VIII - Organizace sportu ve sportovních klubech

Celkový počet podaných žádostí: 4330 žádostí

I. část zpracovaných žádostí: 1172 žádostí

Registrační název žadatele IČ žadatele Dotace

1. FBK Rožnov pod Radhoštěm o.s. 22662723 366 000 Kč     

1. FC BARRANDOV z. s. 01641743 142 000 Kč     

1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s. 70814830 90 000 Kč        

1. HFK Děkanka z.s. 69060461 86 000 Kč        

1. SC Vítkovice z. s. 26588005 572 000 Kč     

1. SFK Havířov, z.s. 03751171 225 000 Kč     

1.FC Bělá pod Bezdězem, z.s. 22730524 45 000 Kč        

1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. 26573288 59 000 Kč        

1.FC Olomouc, z.s. 22845313 124 000 Kč     

1.FC Rokytnice v O.h.,z.s. 15040402 80 000 Kč        

1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s. 26995913 330 000 Kč     

A.C.TEPO Kladno, z. s. 16979745 1 660 000 Kč  

AC Domažlice, z.s. 68782471 168 000 Kč     

AC Lelekovice, z.s. 44947992 80 000 Kč        

AC Sparta Praha - florbal, z.s. 68378866 910 000 Kč     

AC TJ Jičín, z. s. 67439250 300 000 Kč     

AC Turnov, z.s. 00527271 900 000 Kč     

Aerobik klub Ostrava z. s. 04170211 123 000 Kč     

Aerobik klub Zlín, z.s. 26680769 200 000 Kč     

AFC Veřovice, z.s. 60336315 84 000 Kč        

AFK Hronov, z.s. 69154287 210 000 Kč     

AFK Libčice, z.s. 71179569 64 000 Kč        

AFK PROBLUZ z.s. 62690132 40 000 Kč        

AFK SADSKÁ z.s. 16577655 178 000 Kč     

AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 390 000 Kč     

AG - FIT, z.s. 02226715 93 000 Kč        

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 39 000 Kč        

Akademie FC Baník Ostrava z. s. 02214270 558 000 Kč     

Akademie karate Valašské Meziříčí 26523108 180 000 Kč     

Akademie karate Zlín, z.s. 01344323 520 000 Kč     

AktivKid z.s. 05504767 126 000 Kč     

Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s. 62994417 212 000 Kč     

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 163 000 Kč     

Asociace sportovních klubů Lovosice 18380468 1 356 000 Kč  

Asociace TOM ČR, TOM 4207 KADAO 75074982 160 000 Kč     

A-STYL z. s. 22754415 620 000 Kč     

ATHLETICKO-FOOTBALLOVÝ CLUB HUMPOLEC z.s. 22611258 387 000 Kč     

Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60553006 813 000 Kč     

Atletický klub AK Tišnov, z. s. 26599546 193 000 Kč     

ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z.s. 18189181 190 000 Kč     

Atletický klub Olomouc z.s. 41031369 1 449 000 Kč  

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 989 000 Kč     

Stránka 1 z 24



Atletický klub-AC Pardubice, spolek 15050599 727 000 Kč     

Atletický oddíl Bystrc Young Athletic Club Brno, z.s. 68730012 170 000 Kč     

Atletický sportovní klub ELNA Počerady 44223579 97 000 Kč        

Atletika Človíček z.s. 22874682 732 000 Kč     

Atletika Chrudim, z.s. 22825444 582 000 Kč     

Atletika Jihlava z.s. 60545291 405 000 Kč     

Atletika Klatovy z.s. 22851887 180 000 Kč     

Atletika Litvínov, z.s. 63125366 210 000 Kč     

ATLETIKA PORUBA z.s. 22691987 1 600 000 Kč  

Atletika Prachatice, z.s. 04117344 254 000 Kč     

Atletika Zábřeh, z. s. 26650134 26 000 Kč        

Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha 26675013 72 000 Kč        

BA Sparta Praha z. s. 26543656 426 000 Kč     

Baby club Šikulka, z.s. 01884298 248 000 Kč     

BADMINTON FSpS MU, z.s. 04276116 100 000 Kč     

Badminton Rychnov nad Kněžnou, z.s. 03718069 102 000 Kč     

Badmintonový klub Technické univerzity v Liberci, z.s. 01608193 206 000 Kč     

Baník OKD Doubrava, z.s. 44937865 80 000 Kč        

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 22678816 54 000 Kč        

Basketbal Čelákovice, spolek 22894756 100 000 Kč     

BASKETBAL Jiskra Domažlice z.s. 03614549 132 000 Kč     

BASKETBALOVÉ CENTRUM OLOMOUC, z.s. 01303163 341 000 Kč     

Basketbalový klub Blansko 02020955 74 000 Kč        

Basketbalový klub Tábor,z.s. 47268107 218 000 Kč     

Basketbalový Sportovní Klub České Budějovice, z.s. 26588111 185 000 Kč     

BCM Orli Prostějov, spolek 05221994 174 000 Kč     

Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek 26650835 200 000 Kč     

Beachclub Strahov, z.s. 26670828 404 000 Kč     

Beachvolejbalová škola Praha, z.s. 22757147 340 000 Kč     

Běchovičtí sršni z.s. 02248948 198 000 Kč     

Beskydský golfový klub z. s. 63699419 124 000 Kč     

BK Havířov z.s. 22898450 73 000 Kč        

BK Chomutov, z.s. 04266196 594 000 Kč     

BK KOPŘIVNICE, z.s. 22846158 86 000 Kč        

Blanenský Basketbalový Klub Blansko, z. s. 26558637 120 000 Kč     

BMX & 4X TEAM z.s. 70099162 66 000 Kč        

Bowlingový klub Opava 22725920 19 000 Kč        

Brněnský svaz malé kopané, z. s. 26642441 550 000 Kč     

Bruslařský klub Ostrava, z.s. 66739659 100 000 Kč     

Bruslařský klub Zubři Bystřice nad Pernštejnem, spolek 04087887 82 000 Kč        

Bulldogs Brno 26539012 892 000 Kč     

Campanula vodáci, z.s. 02174570 68 000 Kč        

CK Příbram z.s. 48954021 36 000 Kč        

Combat Garda, z. s. 01225073 292 000 Kč     

Crossminton Pardubice, z.s. 22850899 42 000 Kč        

CU Bohemians Praha z.s. 70804222 532 000 Kč     

Cvičení bez Chyby z.s. 04392256 250 500 Kč     

ČAM MOTOSPORTKLUB PRAHA 72068922 50 000 Kč        

Českomoravská lyžařská a snowboardová škola Karviná o.s. 22842179 160 000 Kč     

Český kynologický svaz ZKO Louny - 418 62248049 28 000 Kč        

Stránka 2 z 24



ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DELTA Praha 65994906 27 000 Kč        

ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Plzeň Slovany 45330824 26 000 Kč        

Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 60161361 154 000 Kč     

Dělnická tělovýchovná jednota Kondor Lomnice nad Lužnicí, z.s. 22749560 52 000 Kč        

DHC Plzeň z.s. 66363501 433 000 Kč     

DHK Litovel z.s. 22840656 60 000 Kč        

Dolnobousovský sportovní klub, z.s. 48682268 146 000 Kč     

Družstvo sokolovny na Vsetíně, z.s. 42866120 46 000 Kč        

DSP KOMETA BRNO, z.s. 26552485 220 000 Kč     

EAGLES Praha z.s. 60445190 446 000 Kč     

EKOL TEAM z.s. 44994192 32 000 Kč        

ELÁN sport, z.s. 22868291 120 000 Kč     

FbC Coyotes Jablunkov, z.s. 22761608 110 000 Kč     

FBC Dobré, z.s. 26568861 60 000 Kč        

FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s. 02983885 458 000 Kč     

FBC Lipník z.s. 70259712 148 000 Kč     

FBC Přerov, z.s. 05207916 414 000 Kč     

FBC Slavia Praha, z.s. 22707476 86 000 Kč        

FBC SLOVÁCKO 22743766 208 000 Kč     

FBC Štěpánkovice, z.s. 22680527 113 000 Kč     

FBC TIGERS PORUBA z.s. 69610509 298 000 Kč     

FBC Vikings Kopřivnice, z.s. 70239134 320 000 Kč     

FbK Orlicko-Třebovsko, pobočný spolek 75095408 150 000 Kč     

FbK Orlicko-Třebovsko, zapsaný spolek 26635232 214 000 Kč     

FBK Wings Most z.s. 01494449 126 000 Kč     

FBŠ Hattrick Brno 22822399 578 000 Kč     

FC 05 Zavidov, z.s. 27034631 32 000 Kč        

FC AJAX Bezměrov z.s. 47934395 136 000 Kč     

FC Baník Chomutov z.s. 01709909 33 000 Kč        

FC Bechyně, z.s. 16847717 122 000 Kč     

FC Beňov, z.s. 49558790 112 000 Kč     

FC Bílé Podolí z.s. 48677914 86 000 Kč        

FC Boskovice, z.s. 26990911 344 000 Kč     

FC Hamry nad Sázavou z.s. 22663606 50 000 Kč        

FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 170 000 Kč     

FC Chotíkov 1932 z.s. 14702312 44 000 Kč        

FC Ivančice, z.s. 48480291 296 000 Kč     

FC Jiskra Hazlov z.s. 26551993 68 000 Kč        

FC Kopřivnice, z.s. 64629937 278 000 Kč     

FC Kralice na Hané, z. s. 44053894 68 000 Kč        

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 304 000 Kč     

FC Libhošť, z.s. 60336587 102 000 Kč     

FC Nový Hradec Králové 64809455 205 000 Kč     

FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 70312966 370 000 Kč     

FC Rokycany 48380059 62 000 Kč        

FC Sellier & Bellot Vlašim, z.s. 27033317 209 000 Kč     

FC Slovácko z.s. 22761209 217 000 Kč     

FC Slovan Rosice, z.s. 43389431 306 000 Kč     

FC Spartak Velká Bíteš z.s. 43383955 212 000 Kč     

FC TVD Slavičín z.s. 49157345 234 000 Kč     

Stránka 3 z 24



FC Valašské Příkazy, z.s. 70891362 57 000 Kč        

FC Velké Meziříčí,z.s. 15544940 354 000 Kč     

FC Veselí n. Moravou, z.s. 49939581 148 000 Kč     

FC Viktoria Otrokovice, spolek 46308792 356 000 Kč     

FC Vlčovice-Mniší, z.s. 45215243 92 000 Kč        

FC Vsetín, z.s. 62334697 352 000 Kč     

FC ZBROJOVKA BRNO, z.s. 70850551 206 000 Kč     

FC ZUBŘÍ, z.s. 65891546 36 000 Kč        

FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 48895644 322 000 Kč     

FIT Klub Blansko, z.s. 43420621 111 000 Kč     

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 118 000 Kč     

FK Brodek u Přerova z.s. 19014074 110 000 Kč     

FK Čáslav, z.s. 46405356 736 000 Kč     

FK Česká Třebová, z.s. 15030679 322 000 Kč     

FK Český Těšín, z.s. 69206066 366 000 Kč     

FK Dobříč 1940 z.s. 47003421 62 000 Kč        

FK Dukla Praha ženy z.s. 03622533 380 000 Kč     

FK HEJNUICE, z.s. 46744606 58 000 Kč        

FK Hodonín z.s. 22676911 446 000 Kč     

FK HVĚZDA CHEB, z.s. 22865110 638 000 Kč     

FK Chotusice 1932 z.s. 63845351 144 000 Kč     

FK Jablonec, z.s. 70840105 692 000 Kč     

FK Jehnědí 1980, z.s. 47503033 55 000 Kč        

FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N., z.s. 68455445 184 000 Kč     

FK Krnsko, z.s. 48683060 120 000 Kč     

FK Lety, z.s. 47005157 100 000 Kč     

FK Lhota, z. s. 44119283 35 000 Kč        

FK Loučeň 1893, z.s. 62444735 100 000 Kč     

FK Luhačovice, z.s. 46308326 136 000 Kč     

FK METEOR Tábor, spolek 14504553 245 000 Kč     

FK Náchod spolek 48653586 151 000 Kč     

FK Podolí u Brna  z.s.. 43389716 170 000 Kč     

FK Přepeře z.s. 02058529 52 000 Kč        

FK PŠOVKA MĚLNÍK 42739632 382 000 Kč     

FK Pustiměř, z. s. 27020738 102 000 Kč     

FK Rakovník,z.s. 27003141 42 000 Kč        

FK SLOVAN Hrádek nad Nisou 1910 z.s. 43226132 230 000 Kč     

FK Starý Jičín z.s. 60798807 146 000 Kč     

FK Tatran Prachatice z.s. 22693637 261 000 Kč     

FK Teplice - fotbal, spolek 27004619 276 000 Kč     

FK Týnec nad Sázavou z.s. 45064253 178 000 Kč     

FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 27048128 684 000 Kč     

FK Valtice, z.s. 68081685 56 000 Kč        

Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 518 000 Kč     

FLORBAL JABLONEC, z. s. 60253967 247 000 Kč     

Florbal Náchod z.s. 26547023 304 000 Kč     

Florbal Židenice, z.s. 04465440 600 000 Kč     

Florbalový klub Ossiko Třinec spolek 22902660 266 000 Kč     

Florbalový klub Šternberk - Zapsaný spolek 22750568 328 000 Kč     

FOTBAL TŘINEC z.s. 60803576 262 000 Kč     

Stránka 4 z 24



FOTBALOVÁ MLÁDEŽNICKÁ AKADEMIE, z.s. 03061809 368 000 Kč     

Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, z.s. 69211728 238 000 Kč     

Fotbalový club Zlín, z.s. 67008127 676 000 Kč     

Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov - spolek 15546365 150 000 Kč     

Fotbalový klub Bílina z.s. 22833978 244 000 Kč     

Fotbalový klub Bílovec, z.s. 44937458 66 000 Kč        

Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s. 22903712 268 000 Kč     

Fotbalový klub Darkovičky, z.s. 19015640 174 000 Kč     

Fotbalový klub FC Babice z. s. 61704121 76 000 Kč        

Fotbalový klub FC CHEB z.s. 18234305 404 000 Kč     

Fotbalový klub FC Zličín,z.s. 17049911 314 000 Kč     

Fotbalový klub Hlubočky z.s. 45213313 80 000 Kč        

Fotbalový klub Horažďovice 69981981 180 000 Kč     

Fotbalový klub Jaroměř, z.s. 22707603 318 000 Kč     

Fotbalový klub JISKRA Heřmanův Městec, z.s. 64782182 168 000 Kč     

Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s. 26553783 72 000 Kč        

Fotbalový klub KRÁSNÁ STUDÁNKA 46744461 70 000 Kč        

Fotbalový klub Kylešovice, z.s. 66144272 65 000 Kč        

Fotbalový klub Lažiště, z.s. 47263792 76 000 Kč        

Fotbalový klub Liteň, spolek 43763707 43 000 Kč        

Fotbalový klub OLYMPIE Týn nad Vltavou, z.s. 69100080 116 000 Kč     

Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s. 01379623 58 000 Kč        

Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s. 47467061 65 000 Kč        

Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 24 000 Kč        

Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 90 000 Kč        

Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. 68298251 240 000 Kč     

Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. 48804053 278 000 Kč     

Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. 70630151 31 000 Kč        

Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem,z.s. 41329783 80 000 Kč        

Fotbalový klub Šumperk z.s. 26999501 602 000 Kč     

Fotbalový klub Velké Hoštice, z.s. 48003379 90 000 Kč        

Fotbalový klub Vodňany, z.s. 48223751 270 000 Kč     

Fotbalový kub Štípa, zapsaný spolek 62181491 76 000 Kč        

FRC Mikulov, z.s. 68728735 100 000 Kč     

Fun SKI Team, z.s. 22745092 38 000 Kč        

GOLF CLUB BRNO, z.s. 48513954 360 000 Kč     

Golf Club ERPET Praha, z.s. 60447460 100 000 Kč     

Golf Club Hodkovičky, z.s. 65992814 218 000 Kč     

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 99 000 Kč        

Golf Club Karlovy Vary z.s. 14705478 186 000 Kč     

Golf Club Olomouc, z.s. 48807079 165 000 Kč     

GOLF CLUB PODĚBRADY z. s. 49534050 230 000 Kč     

Golf Club Sokolov, z.s. 26662469 33 000 Kč        

GOLF CLUB UNO, z.s. 26540851 143 000 Kč     

Golfový klub Líšnice z.s. 63834766 89 000 Kč        

GYM CLUB REDA, z.s. 66003946 200 000 Kč     

Gymnastický klub Velký Týnec, z.s. 04686241 158 000 Kč     

Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 61988871 165 000 Kč     

GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha o.s. 01661612 458 000 Kč     

Handball club Zubří z. s. 46531378 338 000 Kč     

Stránka 5 z 24



Házená Mělník z.s. 03884821 344 000 Kč     

Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 135 000 Kč     

HB SKI TEAM o.s. 27042537 48 000 Kč        

HBC Hodonín z.s. 64479307 108 000 Kč     

HBC Jičín z.s. 64812821 291 000 Kč     

HBC Malenovice, z.s. 18811221 130 000 Kč     

HBK BULLDOGS BRNO, spolek 26540291 70 000 Kč        

HBK Kyjov z.s. 28556950 150 000 Kč     

HC 1972 RAKOVNÍK, z.s. 47018828 230 000 Kč     

HC Baník Sokolov z.s. 18248039 292 000 Kč     

HC LETCI LETŇANY 26587122 520 000 Kč     

HC OCELÁŘI TŘINEC žáci, z.s. 69610045 524 000 Kč     

HC PSG Zlín z.s. 00531928 762 000 Kč     

HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794 195 000 Kč     

HC SKUTEČ, z.s. 64811441 61 000 Kč        

HC Spartak Žebrák, z.s. 05091501 210 000 Kč     

HC STADION CHEB, spolek 22731407 454 000 Kč     

HC Stadion Litoměřice, z. s. 46769129 310 000 Kč     

HC Studénka z.s. 68921586 274 000 Kč     

HC Světlá nad Sázavou z. s. 60128364 183 000 Kč     

HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 60339799 442 000 Kč     

HC ZUBR PŘEROV 70259747 400 000 Kč     

HCB Karviná, z.s. 42865123 320 000 Kč     

Hippos Žďár nad Sázavou, z.s. 70289743 258 000 Kč     

HK Baník Most 22824995 92 000 Kč        

HK Bystřice pod Hostýnem z. s. 22721240 164 000 Kč     

Hluboká Baseball & Softball Club z.s. 26607255 351 000 Kč     

Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 04327977 450 750 Kč     

Hockey club 1946 Praga z.s. 61389919 100 000 Kč     

Hockey Club Karlovy Vary, z.s. 66984823 305 000 Kč     

Hockey club Kopřivnice, z.s. 13643746 216 000 Kč     

Hockey club Rožnov pod Radhoštěm z.s. 48773026 259 000 Kč     

Hockey club Tábor, z.s. 60065249 338 000 Kč     

Hockey Club Tachov, spolek 26518406 183 000 Kč     

Hokejbalový klub HBC PRACHATICE z.s. 26534665 190 000 Kč     

Hokejový klub LEV Slaný, z.s. 69346992 184 000 Kč     

Hokejový klub Nový Jičín, z. s. 27042111 298 000 Kč     

Horácký hokejový klub Velké Meziříčí, spolek 43378943 266 000 Kč     

Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 01510843 61 000 Kč        

Hradecký jezdecký klub, z.s. 15063259 52 000 Kč        

Hřebčín HF Životice u NJ, z.s. 22681094 54 000 Kč        

Hurricane Flyers Club, z.s. 02793300 17 000 Kč        

HVS Rakovník, z.s. 47015241 126 000 Kč     

IBK Hradec Králové, spolek 22837035 166 000 Kč     

IHC LOMNICE, z.s. 02848953 44 000 Kč        

Ing. Lenka Dostálová 26580675 115 000 Kč     

In-line akademie z.s. 04582951 40 000 Kč        

IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN z.s. 16981588 99 000 Kč        

Jezdci Jundrov 01659804 15 000 Kč        

Jezdecká stáj Blue Horse, z.s. 27002250 24 000 Kč        

Stránka 6 z 24



JEZDECKÁ STÁJ GABRIELKA 26615941 45 000 Kč        

Jezdecký klub Krásná, z.s. 26640741 36 000 Kč        

Jezdecký klub MERCI, z.s. 22891269 53 000 Kč        

Jezdecký klub RONEX, z.s. 27007111 45 000 Kč        

Jezdecký klub Třešť, z.s. 65767446 33 000 Kč        

Jezdecký oddíl Kněžmost z.s. 48682225 80 000 Kč        

Jezdectví Cheb, z.s. 00520748 58 000 Kč        

Jihomoravské basketbalové centrum, z.s. 64331415 132 000 Kč     

Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 27007979 70 000 Kč        

Judo club Kidsport, z.s. 22899596 2 954 000 Kč  

JUDO Česká Třebová z.s. 22872205 174 000 Kč     

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 70233977 394 000 Kč     

JUDO Příbram 48954985 160 000 Kč     

Judoclub Sušice, z.s. 27056996 64 000 Kč        

JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 200 000 Kč     

JUNIORSKÝ AEROBIK z.s. 70107696 126 000 Kč     

Kajak klub Brandýs nad Labem, z.s. 43753914 76 000 Kč        

Kangsim Dojang z.s. 26537877 427 000 Kč     

Kanoistický klub Prosport Sezemice z.s. 60159693 34 000 Kč        

Kanoistický klub Rakovník, z.s. 00473332 24 000 Kč        

Kanonýři Kladno, z.s. 27033333 678 000 Kč     

Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 61342912 290 000 Kč     

KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 427 000 Kč     

Karatedó Steklý  z.s. 66102014 300 000 Kč     

Karlovy Vary Warriors z.s. 01245546 61 000 Kč        

Kickbox Klub Reborn, z.s. 02688123 199 000 Kč     

Kickbox klub, z.s. 26622441 96 000 Kč        

Kin-ball Pardubice z.s. 01274368 78 000 Kč        

KKJ Týn nad Vltavou, z.s. 65011988 52 000 Kč        

Klub biatlonu Břidličná, p.s. 65893425 61 000 Kč        

Klub biatlonu Halenkovice, p.s. 65792114 58 000 Kč        

Klub biatlonu Klecany p.s. 04979061 40 000 Kč        

Klub biatlonu Letohrad, p.s. 49317342 202 000 Kč     

Klub biatlonu Manušice, p.s. 62237462 36 000 Kč        

Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, p. s. 63025736 56 000 Kč        

Klub biatlonu SK Rover, p.s. 15888282 162 000 Kč     

Klub českých turistů Slovan Pardubice 26983079 33 000 Kč        

Klub freestylového lyžování Most z.s. 22896287 344 000 Kč     

Klub gymnastiky Bělá pod Bezdězem, z. s. 26608618 63 000 Kč        

Klub Krušných hor, z.s. 26643880 67 000 Kč        

Klub mládeže stolního tenisu Liberec 46747893 154 000 Kč     

Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s. 65792840 176 000 Kč     

Klub orientačního běhu Kladno, z.s. 26990440 46 000 Kč        

Klub plaveckých sportů Opava, z.s. 47815345 56 000 Kč        

Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s. 62209752 126 000 Kč     

Klub sportovní střelby LOYD Jablonec nad Nisou, z. s. 02981343 104 000 Kč     

Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS 67339832 194 000 Kč     

KLUB SPORTU PRO VŠECHNY Nová Paka z.s. 26614081 100 000 Kč     

Klub stolního tenisu Olomouc 02119536 25 000 Kč        

Klub tanečního sportu - Příbram 67676162 92 000 Kč        

Stránka 7 z 24



Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 03885551 240 000 Kč     

Klub turistů a lyžařů Brno, z. s. 00546585 188 000 Kč     

Klub veslařů mělnických 1881, z.s. 65601793 31 000 Kč        

Klub vodního póla STEPP Praha, z.s. 48549380 168 000 Kč     

Klub volejbalu Kopřivnice, z.s. 44937628 126 000 Kč     

KOMETA GROUP, spolek 44990014 826 000 Kč     

Kosatky Karviná-oddíl plavání,  z.s. 67340865 300 000 Kč     

Kraso klub Havířov z.s. 60338148 66 000 Kč        

KRASO Sokolov z.s. 01317547 124 000 Kč     

Krasobruslařský klub Stadion Praha, z.s. 49626892 112 000 Kč     

KST Jeseník, z.s. 62353225 14 000 Kč        

LABE TRI CLUB Hradec Králové - Poděbrady 48146919 122 000 Kč     

Lašský sportovní klub Frýdek-Místek,z.s. 22746714 300 000 Kč     

LAWN TENNIS CLUB HODONÍN, spolek 70850453 69 000 Kč        

LAWN TENNIS CLUB TÁBOR 1903, z.s. 70877912 132 000 Kč     

Lezecký klub LezeTop Písek z.s. 22712739 153 000 Kč     

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 27024989 290 000 Kč     

LK JASAN Aš z.s. 47723131 72 000 Kč        

LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE z.s. 44990537 392 000 Kč     

LTC Beroun, z.s. 47513870 140 000 Kč     

LTC Panorama Teplice, z.s. 26552051 212 000 Kč     

LTC Řevnice, tenisový klub Martiny Navrátilové, z. s. 14798999 28 000 Kč        

LUDUS MAGNUS, z.s. 03578151 115 000 Kč     

Lukostřelecký klub Votice, z.s. 18622585 70 000 Kč        

Lyžák, z.s. 69746494 18 000 Kč        

Lyžařský klub Olomouc 22834117 27 000 Kč        

Lyžařský oddíl Hrachovec,z.s. 22884751 143 000 Kč     

Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15043053 162 000 Kč     

Maniak aerobik Havířov,  z. s. 22713778 350 000 Kč     

Maple Pool Club, z.s. 27040569 33 000 Kč        

Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s. 70156328 131 000 Kč     

MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ KLUB VYŠKOV,z.s. 64447057 166 000 Kč     

Městský sportovní klub Břeclav, z.s. 42324220 158 000 Kč     

MÍLAŘI DOMAŽLICE 26657031 178 000 Kč     

MINERS KLADNO z.s. 16977017 179 000 Kč     

MODERNÍ GYMNASTIKA LIBEREC z.s. 46746072 71 000 Kč        

Modrá Hvězda Praha, potápečský klub mládeže, p.s. 69342831 121 000 Kč     

Moravskoslezský klub Karviná z.s. 45239045 54 000 Kč        

Moravský veslařský klub Haná, z.s. 04084608 14 000 Kč        

Na Venkově z.s. 22607234 72 000 Kč        

NIDOSHINKAN Dojo, z.s. 27031993 93 250 Kč        

Novoměstský Kladno z.s. 48707317 50 000 Kč        

OK JILEMNICE, z.s. 49294288 106 000 Kč     

OK JISKRA NOVÝ BOR, z.s. 40228932 160 000 Kč     

OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 303 000 Kč     

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 124 000 Kč     

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 218 000 Kč     

Olympia Blansko, z.s. 45473790 602 000 Kč     

Orel jednota Kašava 75150751 7 000 Kč          

Orel jednota Křenovice 65841042 87 000 Kč        

Stránka 8 z 24



Orel jednota Kuřim 65268229 178 000 Kč     

Orel jednota Moravské Budějovice 64269108 56 000 Kč        

Orel jednota Ostrožská Nová Ves 62832123 28 000 Kč        

Orel jednota Pozořice 65265343 69 000 Kč        

Orel jednota Přelouč 65666593 186 000 Kč     

Orel jednota Turnov 62014579 33 000 Kč        

Orel jednota Veřovice 65472233 59 000 Kč        

Orel jednota Zábřeh 65496825 15 000 Kč        

Orel jednota Zlín 64467317 700 000 Kč     

Orel jednota Žďár nad Sázavou 48897540 183 000 Kč     

Orientační klub Chrastava, z.s. 46748318 91 000 Kč        

Orientační Sporty Písek, z.s. 22707859 35 000 Kč        

Orka florbal, z.s. 68403402 572 000 Kč     

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 01759175 215 000 Kč     

Pacovští Honzíci z.s. 22906649 80 000 Kč        

Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 48159123 64 000 Kč        

Patriots Liberec, z.s. 46749705 170 000 Kč     

PEAK SPORT TEAM, o.s. 28555767 75 000 Kč        

Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Kamarádi cest Okříšky 60419636 192 000 Kč     

PIPAS Brno, z.s. 27013677 75 000 Kč        

Piranhas Beroun, z.s. 03810852 78 000 Kč        

Plavecký klub Hustopeče z. s. 64520315 100 000 Kč     

Plavecký klub Litvínov, z.s. 62209744 220 000 Kč     

Plavecký klub Pardubice,  z.s. 70852308 349 000 Kč     

Plavecký klub Písek, z.s. 48221929 245 000 Kč     

PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s. 49157540 850 000 Kč     

Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s. 75104946 202 000 Kč     

Plavecký oddíl Frýdek - Místek, z.s. 22731911 220 000 Kč     

pobočný spolekBK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK 04701879 264 000 Kč     

pobočný spolekBK SNAKES ORLOVÁ 04701925 178 000 Kč     

Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad Labem, z.s. 62771949 62 000 Kč        

Policejní sportovní klub Olymp Praha z.s. 49625837 862 000 Kč     

Policejní volejbalový klub Olymp Praha z.s. 62941712 408 000 Kč     

PONMM,  z.s. 04784855 42 000 Kč        

Potápěčský klub OSAC Plzeň, p.s. 70956197 74 000 Kč        

PRESIDENT z.s. 65996470 104 000 Kč     

Pro Fitness Praha z.s. 26644037 53 000 Kč        

PŘÍBRAM BOBCATS z.s. 26551152 162 000 Kč     

Přírodní vědy Praha softball z.s. 22825045 79 000 Kč        

Pupáskovy kroužky, z. s. 04155173 192 000 Kč     

Ragbyová akademie Olymp Praha, z.s. 22849122 227 000 Kč     

REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE 02445824 179 000 Kč     

Region Panda, z. s. 60886374 50 000 Kč        

RELAX KLUB Rájec - Jestřebí, z.s. 49468537 85 000 Kč        

ROB Pardubice z.s. 67440274 44 000 Kč        

Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. 00516121 186 000 Kč     

Rugby Club Dragon Brno, z.s. 18824765 192 000 Kč     

Rugby club Vyškov 47411953 302 000 Kč     

SaBaT Praha, z.s. 48133183 286 000 Kč     

SC Kolín, z.s. 00406716 342 000 Kč     

Stránka 9 z 24



SCC SEMILY, z.s. 26529807 110 000 Kč     

Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA PRAHA, zapsaný spolek 70827095 558 000 Kč     

SFK Břestek z.s. 60369671 72 000 Kč        

SFK Kozel Počenice, z.s. 26523507 50 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bechov 62452436 41 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov u Libice 62697277 21 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blovice 49182692 27 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Boseň 70902411 23 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bozkov 62013645 59 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brandýsek 62978756 62 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bučina 61235172 25 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Budiměřice - Šlotava 64733025 58 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červený Hrádek 61883123 42 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká Bělá 15060462 27 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Desná 64210430 80 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhé 48899984 38 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobroslavice 66738458 50 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Dobrouč 49314955 50 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Měcholupy 65994116 61 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Drnovice 65840119 107 000 Kč     

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dřísy 49521845 64 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Frýdek 45235678 88 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Havlíčkova Borová 60127104 48 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Heřmanice 64989755 99 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hodkovice nad Mohelkou 49112155 75 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Čermná 61239038 38 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chacholice 68248555 39 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Choceň 61237680 84 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Choltice 65667107 42 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chropyně 63459531 34 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chrudim 64783821 35 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chudíř 70903387 23 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvalíkovice 66738466 72 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jabloňov 65758196 26 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jámy 48898104 33 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kamenec 64210715 73 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karolín 65274504 18 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klučov 46382259 93 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov 64989780 36 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kochánov 65758803 19 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Konětopy 49521934 26 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostěnice 65666607 33 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kravaře 66738741 39 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Krmelín 64122212 25 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kunovice 64123936 35 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Letohrad 44472790 60 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhota za Červeným Kostelcem 62730088 36 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lišov 65048695 66 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lučany nad Nisou 43256856 63 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice 44468636 109 000 Kč     

Stránka 10 z 24



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Míkovice 62833073 56 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenovice 63899868 74 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mírovka 62696637 25 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mojné 65024753 36 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nenakonice 66181747 25 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opatovice 65920511 64 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrožská Nová Ves 65325206 20 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostřetín 64244636 48 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pardubice - Polabiny 02226260 20 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Polnička 48897744 33 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Poštorná 64520005 65 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Braník 65994108 18 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Řeporyje 67774385 101 000 Kč     

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Zličín 67365248 87 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Přísnotice 65265637 52 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustá Kamenice 64211185 30 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Racková 62182609 112 000 Kč     

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radimovice 46746161 47 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Řepiště 68334770 40 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sebranice 43421181 54 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 64808084 34 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatiňany 15054705 53 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Starý Lískovec - Sport 71248668 46 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střelské Hoštice 65015428 41 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinov 64989976 65 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svratka 65759567 62 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tábor 65018508 50 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tanvald Šumburk 64668282 58 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tlustice 47558644 31 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trusovice 64991261 74 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhlířské Janovice 46403337 100 000 Kč     

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Újezd 48899712 18 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Útvina 63557339 65 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valašská Polanka 65469381 65 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Meziříčí 43379346 71 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 65469321 68 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Víceměřice 65762053 21 200 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vidochov 64815056 22 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vítějovice 70949280 59 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všejany 62453441 62 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Všetaty 65601637 67 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Záboří nad Labem 65927362 63 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Malenovice 65792297 64 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Mladcová 68729600 35 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zubří 48899828 62 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár nad Sázavou 2 - Zámek 43378927 88 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želčany 49183702 64 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žichovice 65579241 21 000 Kč        

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žirovnice 63893592 51 000 Kč        

SHIN-KYO, z. s. 60883685 260 000 Kč     

Stránka 11 z 24



Shotokan Karate Klub Bechyně, z.s. 68521324 60 000 Kč        

Shotokan Karate Klub Český Krumlov, z.s. 45010552 79 000 Kč        

Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 195 000 Kč     

SK Aritma Praha, z.s. 43002609 872 000 Kč     

SK Babí, z.s. 46522956 60 000 Kč        

SK BADMINTON Přerov, z.s. 62350391 62 000 Kč        

SK Bakov n/J, z.s. 14800136 104 000 Kč     

SK Baník Modlany z.s. 49086740 63 000 Kč        

SK Basketbal Strakonice, z.s. 22728911 96 000 Kč        

SK Benátky nad Jizerou, z.s. 42716187 71 000 Kč        

SK Bílina z.s. 44223315 82 000 Kč        

SK Březolupy, z.s. 48491993 153 000 Kč     

SK Březůvky, z. s. 65842227 13 000 Kč        

SK Bystřice, z.s. 46425918 150 000 Kč     

SK CB SPORT POINT z.s. 26569388 106 000 Kč     

SK Cembrit Beroun - Závodí, z.s. 47514388 74 000 Kč        

SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 310 000 Kč     

SK Čejč, z.s. 44164378 102 000 Kč     

SK Český Brod z.s. 61883824 262 000 Kč     

SK Dobruška z.s. 42885060 323 000 Kč     

SK HAMR, z.s. 22846662 1 939 000 Kč  

SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 04103734 188 000 Kč     

SK HOKEJBAL LETOHRAD, z.s. 27011038 126 000 Kč     

SK Hudlice, z.s. 47513861 40 000 Kč        

SK Hvozdná, z.s. 48473782 58 000 Kč        

SK Jesenec-Dzbel, z.s. 65338227 43 000 Kč        

SK Jiskra Rýmařov, z.s. 14613085 274 000 Kč     

SK JIZERAN DOUBRAVA,z.s. 42716144 62 000 Kč        

SK Judo Nový Bor z.s. 02368803 107 000 Kč     

SK Kamenice 1933,  z.s. 15528863 45 000 Kč        

SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s. 26652480 126 000 Kč     

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 26640490 114 000 Kč     

SK Kometa Praha, z.s. 69780790 722 000 Kč     

SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 40 000 Kč        

SK Kostelec z.s. 49419331 106 000 Kč     

SK Lacrosse Jižní Město, z.s. 27010309 196 000 Kč     

SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. 49750224 80 000 Kč        

SK LIBEREC HANDBALL, z.s. 26672936 225 000 Kč     

SK LITAVAN Bohutín z.s. 47068540 246 000 Kč     

SK Mařatice z.s. 61704431 90 000 Kč        

SK Meťák z.s. 27046672 630 000 Kč     

SK Mladé z.s. 60074876 201 000 Kč     

SK Moravan Kostelec u Holešova, z.s. 18189903 23 000 Kč        

SK Náměšť na Hané z.s. 69576653 100 000 Kč     

SK Nižbor z.s. 43763065 80 000 Kč        

SK Olympie Dolní Břežany z.s. 49855212 221 600 Kč     

SK OLYMPIK Mělník, z.s. 26654920 250 000 Kč     

SK Pardubičky, z.s. 15049027 165 000 Kč     

SK POLABAN Nymburk, z.s. 26673801 372 000 Kč     

SK PŘIBYSLAV,z.s. 60126205 150 000 Kč     

Stránka 12 z 24



SK RESPO Kutná Hora, z.s. 48677396 111 000 Kč     

SK RN Hradec Králové z.s. 22753656 420 000 Kč     

SK Roztoky, z.s. 16949161 184 000 Kč     

SK Řetězárna z.s. 16626923 168 000 Kč     

SK Semily, z.s. 49294776 236 000 Kč     

SK SENOMATY, z.s. 16981723 114 000 Kč     

SK SIKO Čimelice, z.s. 46665498 119 000 Kč     

SK Slavia Jesenice z.s. 47005343 264 000 Kč     

SK SLAVIA V. BOREK,z.s. 47010088 134 000 Kč     

SK Slavoj Volyně z. s. 62519719 160 000 Kč     

SK Sloupnice,z.s. 49312103 45 000 Kč        

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 00480126 88 000 Kč        

SK SPEED Brno, spolek 65340221 175 000 Kč     

SK SPORT team DOLI Starý Plzenec, z.s. 26516365 47 000 Kč        

SK STOLANY, z.s. 43499121 99 000 Kč        

SK Štětí, z.s. 00556076 609 000 Kč     

SK Újezd Praha 4, z.s. 14888246 137 000 Kč     

SK Uničov, z.s. 64631273 448 000 Kč     

SK Velké Albrechtice z.s. 14614502 38 000 Kč        

SK Viktorie Ořech, z.s. 44684843 42 000 Kč        

SK Volejbal Klatovy, z.s. 22849599 220 000 Kč     

SK VS Benátky nad Jizerou, z.s. 42716179 20 000 Kč        

SK Vzpírání Teplice z.s. 02182602 65 000 Kč        

SKBU Trutnov z.s. 60151048 132 000 Kč     

SKI - KLUB Strakonice, zapsaný spolek 60090022 56 000 Kč        

SKI HANÁ, z.s. 22715657 22 000 Kč        

SKI KLUB BUBLAVA z.s. 26648199 70 000 Kč        

SKI KLUB MEZ VSETÍN z. s. 14612062 47 000 Kč        

Ski klub Neratovice, z.s. 01674668 54 000 Kč        

Ski Klub Špindl z.s. 42192366 18 000 Kč        

SKI SOLÁŇ zapsaný spolek 22836101 54 000 Kč        

SKI TEAM HARRANTI HARRACHOV, z.s. 03654354 98 000 Kč        

SKORPEN Přerov - potápěčský klub, pobočný spolek SPMS 14616998 80 000 Kč        

SKP KORNSPITZ Jablonec z.s. 43256678 70 000 Kč        

SKP Union Cheb z.s. 14707152 606 000 Kč     

SKUP Olomouc, z.s. 00562335 1 433 000 Kč  

Slavia Liberec orienteering, z.s. 22867449 95 000 Kč        

Slavoj Chrášťany, z.s. 47018615 30 000 Kč        

Slezský FC Opava, z.s. 22883304 486 000 Kč     

SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS MOST,  z. s. 42140234 622 000 Kč     

Sokol Březno, z.s. 42718384 244 000 Kč     

Sokol Močovice z.s. 63840979 29 000 Kč        

Sokol Potěhy z.s. 48670758 26 000 Kč        

Sokol Zvole, z.s. 47005505 195 000 Kč     

Sokol Želetava, z.s. 48526177 112 000 Kč     

SOKRATES GOLF & COUNTRY CLUB, z.s. 64438988 115 000 Kč     

Spinning MB o.s. 26674581 98 000 Kč        

Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981 276 000 Kč     

Spolek Jezdecký klub Caballero 26519259 36 000 Kč        

Spolek orientačních sportů Jindřichův Hradec, z.s 22825479 98 700 Kč        

Stránka 13 z 24



Spolek Penguin´s ski club Ostrava 62348515 124 000 Kč     

Sport Club 2000, z.s. 26584816 42 000 Kč        

Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 15049949 339 000 Kč     

SPORT CLUB PLZEŇ, z. s. 70806187 64 000 Kč        

SPORT KLUB RB, z.s. 70505349 533 000 Kč     

Sport Kolín, z.s. 26540037 86 000 Kč        

SPORT MIX TÁBOR, z.s. 65018290 78 000 Kč        

SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 44479280 130 000 Kč     

Sportclub Řevnice, z.s. 26562928 154 000 Kč     

SPORTKLUB  Kladno z.s. 27016315 455 000 Kč     

Sportovní a kondiční klub Kladno, z.s. 22874305 316 000 Kč     

Sportovní akademie Luďka Zelenky, z.s. 02507242 489 000 Kč     

Sportovní fotbalový klub Meziboří, z.s. 43223141 160 000 Kč     

Sportovní klub AFK Sokol Semice 16577736 140 000 Kč     

SPORTOVNÍ KLUB AKTIS PRAHA 70838984 200 000 Kč     

Sportovní klub Badminton Boreček Opava, z.s. 02273471 120 000 Kč     

Sportovní klub basketbalu Baník Most 66110009 416 000 Kč     

Sportovní klub Březnice, z.s. 26624338 68 000 Kč        

SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG PRAGUE 68402732 137 000 Kč     

Sportovní klub Černošice,z.s. 47005246 331 000 Kč     

Sportovní klub Dubí, z.s. 49089943 150 000 Kč     

Sportovní klub FC Bučis Team, o.s. 27024784 691 000 Kč     

Sportovní klub FC Hlučín, z.s. 42864313 390 000 Kč     

Sportovní klub Chotěboř, z.s. 69172595 36 000 Kč        

Sportovní klub Chrast, z.s. 43499066 95 000 Kč        

Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. 13643444 150 000 Kč     

Sportovní klub Jaroslavice z.s. 46276211 97 000 Kč        

Sportovní klub Jihlava, z.s 00543241 1 200 000 Kč  

Sportovní klub JUDO České Budějovice, z.s. 48206199 210 000 Kč     

Sportovní klub Kamenice nad Lipou,z.s. 22736549 37 000 Kč        

Sportovní klub karate Dragon Čelákovice, z.s. 02381630 164 000 Kč     

Sportovní klub Kardašova Řečice, z.s. 04099435 111 000 Kč     

Sportovní klub Komárov, z.s. 47810122 51 000 Kč        

Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s. 62930575 145 000 Kč     

Sportovní klub Kopřivnice, z.s. 64629074 626 000 Kč     

Sportovní klub Krakonoš z.s. 62048449 16 000 Kč        

Sportovní klub Kuřim, z.s. 44947712 165 000 Kč     

Sportovní klub Kyselovice 47934123 40 000 Kč        

Sportovní klub Los Mělník, z.s. 01350269 35 000 Kč        

Sportovní klub Malešov, z.s. 46406425 30 000 Kč        

Sportovní klub Městec Králové, z.s 14802775 109 000 Kč     

Sportovní klub Meteor Praha 00538469 453 000 Kč     

Sportovní klub MFC Svoboda z.s. 68247885 10 000 Kč        

Sportovní klub Miletín, z.s., 44477210 62 000 Kč        

Sportovní klub moderní gymnastika Máj České Budějovice z.s. 62536656 63 000 Kč        

Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad Moravou, z.s. 61392863 108 000 Kč     

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 02425297 35 000 Kč        

Sportovní klub Moravská Slavia-fotbal,z.s. 48513555 276 000 Kč     

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 00538663 1 000 000 Kč  

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 63442566 86 000 Kč        

Stránka 14 z 24



Sportovní klub Pedagog České Budějovice 48208884 600 000 Kč     

Sportovní klub Pernštejn Nedvědice, z.s. 43380140 160 000 Kč     

Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s. 00534986 324 000 Kč     

Sportovní klub Posázavan Poříčí nad Sázavou z.s. 14800195 174 000 Kč     

Sportovní klub Prachovice, z.s. 15054527 50 000 Kč        

Sportovní klub PRESTAR Opava, z.s. 68941978 40 000 Kč        

Sportovní klub Pržno, spolek 16628861 73 000 Kč        

Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 00533963 762 000 Kč     

Sportovní klub Rajnochovice z. s. 18189334 30 000 Kč        

Sportovní klub Rapid Psáry, z.s. 47002425 124 000 Kč     

Sportovní klub SEVER BRNO, z.s. 48513962 214 000 Kč     

Sportovní klub SK Zlatá Koruna,z.s. 65025474 40 000 Kč        

Sportovní klub Skalický dvůr 26534851 178 000 Kč     

Sportovní klub Slatina,z.s. 00532967 365 000 Kč     

Sportovní klub Solnice, z.s. 15040551 161 000 Kč     

Sportovní klub Spartak Hulín, oddíl kopané 47935375 194 000 Kč     

Sportovní klub SPORTAKTIV, z.s. 01222392 293 000 Kč     

Sportovní klub Start Praha z.s. 00537381 185 000 Kč     

Sportovní klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 18055991 42 000 Kč        

Sportovní klub Střešovice 1911 18626696 560 000 Kč     

Sportovní klub Studenec, z.s. 15043991 100 000 Kč     

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. 46917896 219 000 Kč     

Sportovní klub Trinity Cheb z.s. 22605053 484 000 Kč     

Sportovní klub Uhřice 49419145 62 000 Kč        

Sportovní klub Velc Žilina 26648920 31 000 Kč        

Sportovní klub Všechovice, z.s. 22868241 66 000 Kč        

Sportovní klub vzpírání Oty Zaremby Horní Suchá  z. s. 26579677 86 000 Kč        

Sportovní klub Zlonice, z.s. 48704849 45 000 Kč        

Sportovní klub Žeravice, spolek 45180521 214 000 Kč     

SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 z.s. 00542041 1 256 000 Kč  

Sportovní kluby Slavičín z.s 00544621 296 000 Kč     

Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 15054861 429 000 Kč     

Sportovní oddíl OB Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613291 70 000 Kč        

SPORTOVNÍ SPOLEK BK KARLOVY VARY 69980870 232 000 Kč     

Sportovní spolek Lékařova Lhota 02941317 48 000 Kč        

Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s 60798408 42 000 Kč        

Sports Team - Chrudim z. s. 02119692 54 000 Kč        

Sports Team - Litomyšl z. s. 02119480 69 000 Kč        

Sports Team - Ostrava z. s. 02119854 284 000 Kč     

Sports Team - Pardubice z. s. 22609318 71 000 Kč        

Sports Team - Praha z. s. 02119803 130 000 Kč     

Sports Team - Skuteč z.s. 22892834 52 000 Kč        

Sports Team - Ústí nad Orlicí z.s. 02119579 73 000 Kč        

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 31 000 Kč        

Squash Stará Praha z.s. 68383061 53 000 Kč        

Squashclub Strahov 62939858 78 000 Kč        

SSKSG Opava, z.s. 48003212 70 000 Kč        

STATEK KOVÁRY, z.s. 69059268 34 000 Kč        

Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 27060357 160 000 Kč     

Střelecký klub DUEL 45769494 70 000 Kč        

Stránka 15 z 24



SVAZ VODÁKŮ ČR LOVOSICE - KLUB DELI, ČOKOLÁDOVNY LOVOSICE 62768620 40 000 Kč        

ŠACHklub Tábor z. s. 27006727 189 000 Kč     

Šachový klub KDJS Sedlčany, z.s. 48955566 18 000 Kč        

Šachový klub Kuřim, z.s. 65264444 74 000 Kč        

Šachový klub Lípa, z. s. 49334662 36 000 Kč        

Šachový klub Lokomotiva Brno, zapsaný spolek 44990057 72 000 Kč        

Šachový klub Svitavy z.s. 67442838 38 000 Kč        

ŠERM Liberec, z.s. 22715436 144 000 Kč     

ŠK ORTEX Hradec Králové, z.s. 49335901 48 000 Kč        

Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 420 000 Kč     

Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 69 000 Kč        

Škola Taekwon-Do ITF Ostrava, z.s. 60783532 155 000 Kč     

Školní sportovní klub AŠSK při Základní škole Gen. Píky 13A, příspěvková organizace, pobočný spolek02249260 100 000 Kč     

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Vsetín, Luh, pobočný spolek 71187952 37 000 Kč        

Školní sportovní klub Bílovec, z.s. 26626161 362 000 Kč     

Štítarský SK, z.s. 14800551 138 000 Kč     

T.B.C. Králův Dvůr  z.s. 26536391 356 000 Kč     

T.J. HC Jablonec nad Nisou, z.s. 64668495 218 000 Kč     

T.J. SK Jevíčko, z. s 60121670 90 000 Kč        

Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z. s. 13583395 54 000 Kč        

TAEHAN Praha - klub korejských bojových umění, z.s. 22837957 138 000 Kč     

Taekwon-do I.T.F. Sonkal Praha z.s. 68379391 360 000 Kč     

Taekwon-Do ITF Pardubice, z. s. 65668065 106 000 Kč     

Taekwondo klub WTF České Budějovice, z.s. 70501688 55 000 Kč        

TANEČNÍ KLUB ASTRA PRAHA z. s. 67364608 120 000 Kč     

Taneční klub taneční školy Starlet z.s. 66597501 79 000 Kč        

TARO KAN, z.s. 62156292 282 000 Kč     

TC Brno, z.s. 26612682 238 000 Kč     

TC Chrudim z.s. 60103779 208 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Bohdalice 49408020 55 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 00557650 2 215 000 Kč  

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Žabovřesky 13695703 122 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Bystřice nad Pernštejnem 43378412 76 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Červené Janovice 68421915 25 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice 47234083 1 210 000 Kč  

Tělocvičná jednota Sokol České Meziříčí 00864790 60 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Český Brod 00662402 186 500 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Dalešice 60418095 87 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 00578941 190 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Dobřichovice 00380253 252 550 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Domažlice 18230113 182 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Dubeč 00553638 184 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové nad Labem 60152478 606 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Frenštát p. R. 43961126 359 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Háj ve Slezsku 47811994 42 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Havlíčkův Brod 15059146 80 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Hlásná Třebaň 14799481 58 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Hnidousy-Motyčín 14800586 254 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Holešov 00532835 90 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad Cidlinou 70829659 180 000 Kč     

Stránka 16 z 24



Tělocvičná jednota Sokol Chrudim 15052788 400 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Chuchle 71191852 90 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov 47920653 60 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 440 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Karviná 44738340 253 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice 49317725 50 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Kladno 00510475 560 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec 46276637 50 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž 46998471 200 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Krouna 15052451 43 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Lesonice 71241582 38 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Město Choceň 01370847 100 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Michle 00197386 186 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Mladá Boleslav 48682985 190 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Moravany 65667204 100 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Moravské Bránice 48480479 234 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Nové Bránice 48480444 214 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha  reg.č.31040518 00569488 268 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nové Sady 63028417 110 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Nemilany, pobočný spolek 60803061 9 000 Kč          

Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova 47920173 120 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Otaslavice 47920343 80 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I 00527785 1 767 000 Kč  

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I. 66004021 288 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Písek 48256943 1 810 000 Kč  

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Koterov 00479543 146 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 00519855 56 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V 00478253 131 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Podolí 71158138 160 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 49295276 35 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Poříčí nad Sázavou 70106819 75 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Postoupky 18189610 92 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Potštejn 70905622 100 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí 00865249 460 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 49461320 170 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Přerov 61986364 350 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Příbor 62351222 50 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Příbram 42726077 500 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Roztoky u Prahy 00472956 567 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 44938152 175 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Sokoleč 16577647 30 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Spálené Poříčí 14703921 95 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Strakonice 60829265 271 500 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Svinov 60609478 150 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Štěpánov 68919191 28 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Telč 60544937 194 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Telnice 18565786 252 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Třebíč 00532754 400 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Turnov 13582518 259 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Týniště nad Orlicí 46457895 115 000 Kč     

Stránka 17 z 24



Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště 00531120 400 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 00531138 189 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Labem 00482129 180 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Vratimov 48428655 76 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Vysoké Mýto 15028526 354 000 Kč     

Tělocvičná jednota Sokol Železný Brod 70956031 90 000 Kč        

Tělocvičná jednota Sokol Žleby 46396063 21 000 Kč        

Tělovýchovná jednota  Sokol Chotětov, z.s. 62486373 110 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 2 617 000 Kč  

Tělovýchovná jednota Březiněves 15891542 236 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Buchlovice z.s. 60369973 50 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Calofrig BOROVANY, spolek 60072423 80 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Cézavan Blučina, z.s. 44946635 200 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Čistá, z.s. 47018071 42 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Karlovy Vary - Stará Role z. s. 47696044 132 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. 00541451 1 517 000 Kč  

Tělovýchovná jednota Elektro-Praga Jablonec n.N.,z.s. 16389506 150 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Fotbalový klub Ruda nad Moravou z.s. 22757201 79 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun z.s. 43960464 50 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Halenkovice, z.s. 44005300 44 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Haná Nezamyslice, z. s. 47918322 170 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Holešov, z.s. 18188389 262 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Hradec nad Moravicí, z.s. 13643118 209 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Hraničář Malonty, z.s. 42396255 184 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Chvalčov, z.s. 18189571 110 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Janovice, z.s. 61984132 56 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s. 00528510 180 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Jiskra Plesná,z.s. 47721189 74 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Krásný Dvůr, z.s. 46762116 194 000 Kč     

Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec 49751701 362 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb z.s. 00479225 506 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice 48132179 254 000 Kč     

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s. 00514209 928 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Lokomotiva,z.s. Česká Třebová 15029824 800 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou, z.s. 16389115 41 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Ludkovice, spolek 46276190 58 000 Kč        

Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov, z.s. 18229395 350 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Moravec, z.s. 65759486 48 000 Kč        

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NÁCHOD 15046486 285 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Neratovice z.s. 18584926 537 000 Kč     

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NIVNICE z.s. 46956565 200 000 Kč     

Tělovýchovná jednota PARAMO PARDUBICE, z.s. 13583433 200 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 41636392 160 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. 46771310 92 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Pražmo-Raškovice z.s. 45239690 80 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Přelovice, z.s. 46493549 59 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Příbor, z.s. 43961011 191 000 Kč     

Tělovýchovná Jednota Pustějov, z.s. 60798084 70 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 242 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Raduň, z.s. 14615631 80 000 Kč        

Stránka 18 z 24



Tělovýchovná jednota SEDLEC 62542079 40 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Semanín, z.s. 15030563 39 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Semily, z.s. 00529109 220 000 Kč     

Tělovýchovná jednota SK Čéčova České Budějovice, z.s. 60075163 370 000 Kč     

Tělovýchovná Jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. 44941994 140 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 100 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, z.s. 49278924 258 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. 00495824 833 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Slezská Hořina Brumovice,z.s. 47814306 27 000 Kč        

Tělovýchovná jednota SLOVAN Černá Pole Brno z.s. 13693280 100 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Baška 45239550 41 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Bečov z.s. 47324520 80 000 Kč        

Tělovýchovná Jednota Sokol Borová z.s. 60891181 105 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Boršov, z.s. 49326899 48 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s. 16367855 250 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Čistá,zapsaný spolek 43508626 149 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky, z.s. 44939957 70 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Hať, z.s. 47812028 128 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. 47326921 266 000 Kč     

Tělovýchovná jednota SOKOL HOŘEPNÍK 60662743 33 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Choteč, z. s. 44684011 76 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Kladky, z. s. 44160429 38 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Klecany, z.s. 16555899 140 000 Kč     

Tělovýchovná jednota SOKOL Klenovice na Hané, z. s. 16367677 48 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 49294822 94 000 Kč        

Tělovýchovná jednota SOKOL Měchenice, z.s. 00473952 30 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín 48353485 156 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Ořechov, z. s. 48506311 52 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek 00669512 186 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec-Prčice, z.s. 45131660 164 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Stařeč, z.s. 60419032 85 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Stodůlky 61381616 517 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Sudice, z.s. 14615916 21 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Tečovice, z.s. 44117370 134 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Tišice, z.s. 42740258 154 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 690 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. 65891538 70 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice z.s. 18511660 100 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Spartak Chodov, z.s. 18249183 200 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Spartak Lubenec , z.s. 49123700 31 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s. 00512419 499 000 Kč     

Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek 43001165 233 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 44226110 163 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Spartak Vlašim  z.s. 00663484 366 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Dýšina, z. s. 49744437 77 000 Kč        

Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s. 16977661 136 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. 14613387 185 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Start Havířov, zapsaný spolek 62331345 459 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Šošůvka, z.s. 47885009 54 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Tatran Kamenný Přívoz z.s. 47569867 204 000 Kč     

Stránka 19 z 24



Tělovýchovná jednota Tatran Podbořany, z.s. 47791314 385 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. 14615932 35 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Těšnovice, z.s. 18189881 60 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Třebíč, spolek 44065400 180 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Turnov,z.s. 15045528 748 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Union Plzeň,  z.s. 00519863 350 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Velká Polom, z.s. 00561606 98 000 Kč        

Tělovýchovná jednota Velké Hamry z.s. 16389298 170 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Veselá,z.s. 44740824 110 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň 40522041 212 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Základní škola Hostivař Praha - gymnastický spolek 70099791 152 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Zašová, z.s. 44740883 120 000 Kč     

Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek 00536024 939 000 Kč     

Tělovýchovná jednota zdravotně postižených Halma z.s. 49744062 38 000 Kč        

TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514 114 000 Kč     

Tenis klub Františkovy Lázně 47722754 44 000 Kč        

Tenisklub Cheb z.s. 47722681 176 000 Kč     

TENISOVÝ A SPORTOVNÍ CLUB VITALITY BŘEZNICE, z.s. 27054543 160 000 Kč     

Tenisový klub Bruntál, z.s. 26988372 81 000 Kč        

Tenisový klub Čelákovice, spolek 18622879 59 000 Kč        

Tenisový klub Havířov, z.s. 60337443 258 000 Kč     

Tenisový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 45599238 83 000 Kč        

Tenisový klub LTC Vysoké Mýto, z.s. 44468709 199 000 Kč     

Tenisový klub Sparta Praha, z.s. 45250413 332 000 Kč     

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 60545348 297 000 Kč     

Tenisový klub Tesla Brno,  z.s. 60556773 66 000 Kč        

Tenisový klub Týn nad Vltavou, z.s. 60077999 44 000 Kč        

Tenisový klub v Sokolově 18248624 238 000 Kč     

Tenisový klub Zašová z.s. 00575283 52 000 Kč        

TENNIS CLUB Nové Město nad Metují, z.s. 44500556 65 000 Kč        

Tennis Hill Havířov z.s. 22767428 244 000 Kč     

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 378 000 Kč     

TJ Asociace sportovních klubů Blansko,z.s. 43420567 185 000 Kč     

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. 42716403 1 034 000 Kč  

TJ AVIA Čakovice, z.s. 00538051 485 000 Kč     

TJ Baník Havířov z.s. 00533441 36 000 Kč        

TJ Baník Krásno 69966338 52 000 Kč        

TJ Baník Stochov, z.s. 61894788 75 000 Kč        

TJ Butoves, z.s. 64816338 28 000 Kč        

TJ Černožice, z.s. 42197562 79 000 Kč        

TJ ČZ STRAKONICE 00475921 881 000 Kč     

TJ Depos Horní Suchá,z.s. 47655305 306 000 Kč     

TJ DNT Kadaň z.s. 00525618 13 000 Kč        

TJ Dukla Olomouc - Box, z.s. 04674863 62 000 Kč        

TJ FC Vojtanov, z.s. 47720131 31 000 Kč        

TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 00560901 756 000 Kč     

TJ Havířov-Dolní Datyně, z.s. 45239134 118 000 Kč     

TJ Hradec nad Svitavou, z.s. 49328352 78 000 Kč        

TJ Hranice z.s. 47721413 50 000 Kč        

TJ Hvězda Trnovany, z.s 47767456 196 000 Kč     

Stránka 20 z 24



TJ Chropyně,z.s. 00545333 240 000 Kč     

TJ Jäkl Karviná, z.s. 14614243 211 000 Kč     

TJ Jawa Pecerady, z.s. 47082852 98 000 Kč        

TJ Ježek Rantířov , spolek 13695991 88 000 Kč        

TJ Jiskra Horní Maršov, spolek 62048490 34 000 Kč        

TJ Jiskra Kamenický Šenov, Sokolská 629, z.s 48283134 34 000 Kč        

TJ Jiskra Litomyšl, z.s. 15034526 500 000 Kč     

TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 42410231 340 000 Kč     

TJ Jiskra Otrokovice, z.s. 18152805 1 048 000 Kč  

TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 14803348 663 000 Kč     

TJ Jizera Káraný,spolek 43751288 48 000 Kč        

TJ Jižní Město Chodov, z.s. 00537829 509 000 Kč     

TJ Juřinka,z.s. 62334921 100 000 Kč     

TJ KEN Veselí nad Moravou z. s. 44164165 94 000 Kč        

TJ Keramika Chlumčany, spolek 14706814 200 000 Kč     

TJ Klimkovice, z.s. 48430765 200 000 Kč     

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl z.s. 47463384 32 000 Kč        

TJ Lánov, z.s. 60153610 60 000 Kč        

TJ LARS Kladno z.s. 14800900 106 000 Kč     

TJ Liblice, z.s. 14800764 146 000 Kč     

TJ LODNÍ SPORTY BRNO 44990171 298 000 Kč     

TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 00473561 1 026 000 Kč  

TJ Lokomotiva Borohrádek, z.s. 48617032 235 000 Kč     

TJ Lokomotiva Louny 00526193 424 000 Kč     

TJ Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 18233139 123 000 Kč     

TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 47795913 104 000 Kč     

TJ Meteor České Budějovice z.s. 48199834 262 000 Kč     

TJ MG Cheb, z.s. 47725486 36 000 Kč        

TJ Nebory,z.s. 61984175 159 000 Kč     

TJ Nová Včelnice, z.s. 42408741 320 000 Kč     

TJ Nové Město na Moravě z.s. 43378498 100 000 Kč     

TJ OB České Budějovice z.s. 47235187 38 000 Kč        

TJ ODRY, z.s. 44937351 380 000 Kč     

TJ Olbramice, z.s. 62351044 47 000 Kč        

TJ Olympia Bruntál z.s. 63024497 90 000 Kč        

TJ Orion Praha, z.s. 48135682 457 000 Kč     

TJ Poličná, spolek 64123839 20 000 Kč        

TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. 47722851 32 000 Kč        

TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s. 60339306 38 000 Kč        

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 1 188 000 Kč  

TJ SLAVIA Kroměříž z.s. 18188362 609 000 Kč     

TJ Slavoj Ledenice z.s. 49019899 100 000 Kč     

TJ Slavoj Plzeň z.s. 00480118 595 000 Kč     

TJ Slavoj Praha, o.s. 00540684 63 000 Kč        

TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. 42193036 60 000 Kč        

TJ Slavoj Velké Pavlovice 18511694 210 000 Kč     

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 46956808 1 510 000 Kč  

TJ Slovan Havířov, z.s. 45239070 500 000 Kč     

TJ Slovan Moravská Třebová 43508511 496 000 Kč     

TJ Slovan Pec pod Sněžkou o.s. 00653896 76 000 Kč        

Stránka 21 z 24



TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 370 000 Kč     

TJ Sokol Bludov z.s. 44939507 64 000 Kč        

TJ Sokol Bohuslavice nad Vláří, z.s. 40942139 56 000 Kč        

TJ Sokol Červené Janovice, z.s. 67676057 21 000 Kč        

TJ Sokol Čestice, z.s. 48616061 48 000 Kč        

TJ Sokol Družba Suchdol, z.s. 44702957 122 000 Kč     

TJ Sokol Havlovice, z.s. 13586424 112 000 Kč     

TJ Sokol Chotoviny, z.s. 47269791 140 000 Kč     

TJ Sokol Chyše,z.s. 47701960 158 000 Kč     

TJ Sokol Jarcová z.s. 68898568 99 400 Kč        

TJ Sokol Kosmonosy, z.s. 42716918 138 000 Kč     

TJ Sokol Kunčice nad Labem, spolek 47466201 20 000 Kč        

TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 42 000 Kč        

TJ Sokol Kyšice, z. s. 14704960 200 000 Kč     

TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s. 47723670 390 000 Kč     

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 43420958 214 000 Kč     

TJ Sokol Lipová, z.s. 47723661 88 000 Kč        

TJ Sokol Loukovec, z.s. 48680931 104 000 Kč     

TJ Sokol Lužany, z.s. 44477180 44 000 Kč        

TJ Sokol Malín z.s. 48677957 122 000 Kč     

TJ Sokol Mšec, z.s. 47014041 38 000 Kč        

TJ Sokol Němčice 15030903 80 000 Kč        

TJ Sokol Nevšová, z.s. 18811159 52 000 Kč        

TJ Sokol Nová Ves z.s. 48682381 94 000 Kč        

TJ Sokol Polanka nad Odrou 44938934 59 000 Kč        

TJ SOKOL PRAKŠICE - PAŠOVICE, z.s. 60370157 104 000 Kč     

TJ Sokol Pustkovec z.s. 44741171 189 000 Kč     

TJ Sokol Sezimovo Ústí,  z.s. 42360293 116 000 Kč     

TJ Sokol Sobíňov, z.s. 15059677 35 000 Kč        

TJ Sokol Staré Hradiště, z.s. 46497846 208 000 Kč     

TJ Sokol Stěžery, z.s. 42192994 537 000 Kč     

TJ Sokol Střelské Hoštice z.s. 46668781 58 000 Kč        

TJ Sokol Střítež, z.s. 44740816 80 000 Kč        

TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek 49438409 100 000 Kč     

TJ Sokol Teplýšovice z.s. 47082879 80 000 Kč        

TJ Sokol Těšany, z.s. 49456016 106 000 Kč     

TJ Sokol Toužim, z.s. 47700661 122 000 Kč     

TJ Sokol Troubsko, spolek 48480584 156 000 Kč     

TJ Sokol Uhlířské Janovice, z.s. 49540912 174 000 Kč     

TJ Sokol Určice 44053487 124 000 Kč     

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 138 000 Kč     

TJ Sokol Velký Týnec, z.s. 48809781 190 000 Kč     

TJ Sokol Vrbno pod Pradědem, z.s. 48806994 160 000 Kč     

TJ Sokol Všemina, z.s. 46276122 23 000 Kč        

TJ Sokol Zálesní Lhota, z.s. 62014625 28 000 Kč        

TJ Sokol Ženklava,z.s. 49590901 30 000 Kč        

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 14801663 603 000 Kč     

TJ Spartak Čelákovice, z.s. 43750567 510 000 Kč     

TJ Spartak Hluk, z.s. 00395455 449 000 Kč     

TJ Spartak Hořovice, z.s. 47515571 173 000 Kč     

Stránka 22 z 24



TJ Spartak Letohrad, z.s. 00579084 279 000 Kč     

TJ Spartak Loučná nad Desnou z.s. 43961363 60 000 Kč        

TJ SPARTAK Rychnov nad Kněžnou,z.s. 48613835 30 000 Kč        

TJ Spartak Soběslav, z.s. 46632191 372 000 Kč     

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 18242219 278 000 Kč     

TJ Spartak Uherský Brod, z.s. 16361474 401 000 Kč     

TJ Sport Bučovice, z. s. 18164293 130 000 Kč     

TJ Stadion Nymburk 00472492 124 000 Kč     

TJ Start Nový Rychnov, z.s. 67189741 99 000 Kč        

TJ STM Olomouc, z.s. 60799595 192 000 Kč     

TJ Střepina Žirov, z.s. 60662409 72 000 Kč        

TJ Svitavy, z. s. 15036111 1 655 000 Kč  

TJ Svoboda Ratměřice, z.s. 45064270 80 000 Kč        

TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou,z.s. 46744401 98 000 Kč        

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 498 000 Kč     

TJ Tatran Moravičany, z.s. 44939965 38 000 Kč        

TJ Thermia Karlovy Vary z.s. 47701871 106 000 Kč     

TJ Tlučná z.s. 14703874 98 500 Kč        

TJ Tourist, z.s. 00507547 541 000 Kč     

TJ Unhošť z.s. 48706116 103 000 Kč     

TJ UNIE HLUBINA z.s. 43965628 210 000 Kč     

TJ Velké Poříčí, z.s. 15046796 88 000 Kč        

TJ Velký Beranov 1975, z.s. 63438119 158 000 Kč     

TJ Vilémovice z.s. 47886463 25 000 Kč        

TJ Vitějovice, z.s. 47263873 60 000 Kč        

TJ VK DUKLA LIBEREC z.s. 46747001 278 000 Kč     

TJ Vodní sporty Kadaň z.s. 14865769 50 000 Kč        

TJ VS Tábor, z.s. 00476561 732 000 Kč     

TJ Vysoké Pole, z.s. 46311742 68 000 Kč        

TJ Závišice z.s. 60336285 78 000 Kč        

TJ ZD Kovářov,  z.s. 48257061 54 000 Kč        

TJ Znojmo, z.s. 45669236 1 864 000 Kč  

TJ Žďár nad Sázavou z.s. 00547492 697 000 Kč     

TJ. Sokol Huslenky,z.s. 49562860 80 000 Kč        

TK Česká Třebová, z.s. 26575311 168 000 Kč     

TK DYNAMO Hradec Králové, z.s. 62060431 41 000 Kč        

TK Olšová Vrata, z.s. 26623943 54 000 Kč        

TK ŠKODA Plzeň z.s. 45332584 237 000 Kč     

TopGym Karlovy Vary, z.s. 04500229 126 000 Kč     

Triatlet Karlovy Vary z.s. 26991632 477 000 Kč     

TTC Klánovice - stolní tenis, z.s. 03566781 26 000 Kč        

TTC Praha - klub stolního tenisu, z.s. 63836874 34 000 Kč        

TTC SLOVAN KLADNO z.s. 67983197 23 000 Kč        

ÚAMK Bikrosclub Řepy 48548201 227 000 Kč     

Unichess, spolek 26626985 57 000 Kč        

UNITOP Sportovní klub policie Žďár nad Sázavou, z.s. 43379621 78 000 Kč        

Univerzitní sportovní klub Hradec Králové, z.s. 02435373 80 000 Kč        

USK PROVOD, z.s. 18381375 600 000 Kč     

VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, z. s. 22676759 385 000 Kč     

Vem Camará Capoeira Jablonec nad Nisou z. s. 22736123 183 000 Kč     

Stránka 23 z 24



Veslařský klub Lysá nad Labem z.s. 62445197 160 000 Kč     

Veslařský klub Přerov, z. s. 64601749 108 000 Kč     

Veslařský klub Slavoj Litoměřice, z.s. 01343394 111 000 Kč     

Veslařský klub Vajgar, z.s. 60817453 50 000 Kč        

VK AUSTIN Vsetín z.s. 49563254 91 000 Kč        

VK Karlovarsko z.s. 02720132 300 000 Kč     

VK Polanka nad Odrou, z.s. 04129423 100 000 Kč     

VK Raškovice z.s. 26578484 140 000 Kč     

VK Šanov Teplice z.s. 64686574 108 000 Kč     

Vodácký spolek Neptun 22675604 25 000 Kč        

Vodní záchranná služba ČČK Jablonec nad Nisou, pobočný spolek 64668584 32 000 Kč        

Volejbal Sokolov, z.s. 70858110 185 000 Kč     

Volejbalový klub Aš z.s. 47724021 184 000 Kč     

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 60074205 566 000 Kč     

Volejbalový klub Hronov, z.s. 48653829 120 000 Kč     

Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. 63555271 200 000 Kč     

Volejbalový klub Kylešovice, z.s. 66144337 95 000 Kč        

Volejbalový klub Litomyšl, z. s. 49325272 148 000 Kč     

Volejbalový klub mládeže RÉMA Rychnov nad Kněžnou, z.s. 64227057 213 000 Kč     

Volejbalový klub Valašské Meziříčí z.s. 01719572 138 000 Kč     

Volejbalový klub VK Dvůr Králové nad Labem, z.s. 01666363 72 000 Kč        

Volejbalový sportovní club Čelákovice, z.s. 16556704 119 000 Kč     

Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s 40522148 180 000 Kč     

Volejbalový sportovní klub Český Krumlov z.s. 15789969 442 000 Kč     

Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. 00567931 646 000 Kč     

Volleyball Nymburk z.s. 26572516 328 000 Kč     

VRV TEAM, z.s. 22718532 50 000 Kč        

VSK Technika Brno, oddíl krasobruslení p.s. 03558321 187 000 Kč     

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s. 13690311 78 000 Kč        

Žraloci Ledenice z.s. 22727477 192 000 Kč     

Stránka 24 z 24


